trum quomodolibet presumeret violare. Et ego, Officialis antedictus,

predictum Magistrum Walterum, per me personaliter inventum, prout
mandatur, excommunicatum denunciavi et per alios deuunciari feci ; ac de
omnibus et singulis in dicto Mandato contentis eidem intimavi, et, prout
mandatur, specialiter inhibui. Nos, autem, Decanus et Rectores de Sutte-

combe et Mertone antedicti, eundem Walterum ad nominatim et specialiter

sibi inhibendum, quatenus nobis injungitur, ut mandatur, a tempore
recepcionis Presencium personaliter apprehendere minima potuimus. Nee
nos, Officialis, Decanus, seu Rectores antedicti, aliquos illicite communi-
cantes cum eodem Waltero hucusque invenimus. Denunciavimus omnes
fructus, redditus, et proventus Ecclesie antedicte, qui consistunt in majori-

bus decimis noudum maturis nee a solo separatis, ad estimaciouem cora-

munem quadraginta librarum, et in fructibus in Sanctuario ipsius Ecclesie

excultis et crescentibus, estimacionis centum solidorum ; ac, eciam, in

feno ad estimacionem vigiuti solidorum ; necnon, in peccunia et candelis

ibidem oblatis, ad valorem, ut estimamus, decern solidorum
;
que, quidem,

candele et pecunia consistunt in custodia Johannis Gille ; et quas penes se,

nobis invitis, idem Johannes detinet asportatas. Et sic Mandatum vestrum
revereudum, quatenus potuimus, sumus executi. In quorum fidem et testi-

monium ego, Officialis antedictus, ad personalem rogatum dictorum Decani
et Rectorum, et per me, sigillum Officii mei Presentibus apposui.

—

Datum apud Launcestone, die Martis proxima ante Festum Sancti Car-

tholomei, Apo?toli [21 Aug.], Anno Domini sup'-adicto.
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^•Bishop's Tawton ; Processus contra invasores Manerii de Tauton
' Episcopi [in a later hand],

—

I,
' Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Dominis Thome de Hegheham, de Tau-

., , stoke, Willelmo Inge, de Heauntone, et Reginaldo de Welyngtone, de

139b ] Athringtone Ecclesiarum, nostre Diocesis, Rectoribus, salutem, graciam, et

benediccionern.—Contra Ecclesias et Ecclesiasticas personas tan to validius

iuflammatur persecutorum impietas quanto tepidiores invenit objectores.

Ac eo magis eorura crudelitas exardescit quo eorum presumpcio sacrilega

inulta diminuitur vel sub silencio preteritur. Sane, licet in Concilio per

Venerabilem Patrem, Dominum Johannem [de Stratforde], Dei gracia Can-
tuariensem Archiepiscopum, et ejus Suffraganeos, ultimo Londoniis cele-

brato, Excellentissimus Princeps et Dominus noster, Edwardus, Dei gracia